
  

Lot

e 

Mês de 

aniversári

o do 

beneficiár

io 

Mês da 

emissão da 

notificação 

Competênci

a inicial do 

bloqueio 

Período 

de 

bloqueio 

Competênci

a inicial da 

suspensão 

1º Janeiro Abril/2019 Maio/2019 01/06/20

19 a 

30/06/20

19 

Julho/2019 

2º Fevereiro Maio/2019 Junho/2019 01/07/20

19 a 

30/07/20

19 

Agosto/2019 

3º Março Junho/2019 Julho/2019 01/08/20

19 a 

30/08/20

19 

Setembro/20

19 

4º Abril Julho/2019 Agosto/2019 01/09/20

19 a 

30/09/20

19 

Outubro/201

9 

5º Maio Agosto/2019 Setembro/20 01/10/20

19 a 

Novembro/20



19 30/10/20

19 

19 

6º Junho Setembro/20

19 

Outubro/201

9 

01/11/20

19 a 

30/11/20

19 

Dezembro/20

19 

7º Julho Outubro/201

9 

Novembro/20

19 

01/12/20

19 a 

30/12/20

19 

Janeiro/2020 

8º Agosto Novembro/20

19 

Dezembro/20

19 

01/01/20

20 a 

30/01/20

20 

Fevereiro/20

20 

9º Setembro Dezembro/20

19 

Janeiro/2020 01/02/20

20 a 

01/03/20

20 

Março/2020 

10º Outubro Janeiro/2020 Fevereiro/20

20 

01/03/20

20 a 

30/03/20

20 

Abril/2020 



11º Novembro Fevereiro/20

20 

Março/2020 01/04/20

20 a 

30/04/20

20 

Maio/2020 

12º Dezembro Março/2020 Abril/2020 01/05/20

20 a 

30/05/20

20 

Junho/2020 

  

 


