Lot e	Mês de aniversári o do beneficiár io	Mês da emissão da notificação	Competênci a inicial do bloqueio	Período de bloqueio	Competênci a inicial da suspensão
1º	Janeiro	Abril/2019	Maio/2019	01/06/20 19 a 30/06/20 19	Julho/2019
2º	Fevereiro	Maio/2019	Junho/2019	01/07/20 19 a 30/07/20 19	Agosto/2019
3º	Março	Junho/2019	Julho/2019	01/08/20 19 a 30/08/20 19	Setembro/20 19
4º	Abril	Julho/2019	Agosto/2019	01/09/20 19 a 30/09/20 19	Outubro/201 9
50	Maio	Agosto/2019	Setembro/20	01/10/20 19 a	Novembro/20

			19	30/10/20 19	19
6°	Junho	Setembro/20 19	Outubro/201 9	01/11/20 19 a 30/11/20 19	Dezembro/20 19
7º	Julho	Outubro/201 9	Novembro/20 19	01/12/20 19 a 30/12/20 19	Janeiro/2020
80	Agosto	Novembro/20 19	Dezembro/20 19	01/01/20 20 a 30/01/20 20	Fevereiro/20 20
90	Setembro	Dezembro/20 19	Janeiro/2020	01/02/20 20 a 01/03/20 20	Março/2020
10°	Outubro	Janeiro/2020	Fevereiro/20 20	01/03/20 20 a 30/03/20 20	Abril/2020

11°	Novembro	Fevereiro/20 20	Março/2020	01/04/20 20 a 30/04/20 20	Maio/2020
12º	Dezembro	Março/2020	Abril/2020	01/05/20 20 a 30/05/20 20	Junho/2020